
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 1127/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  13. 1. 2023 

 

 

 

Vážený pane, 

 

 

Krajský soud v Brně obdržel dne 29. 12. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 

kterou jste požádal o zaslání dvou anonymizovaných rozsudků Městského soudu v Brně a dvou 

rozsudků Krajského soudu v Brně ve věci, o níž se zmiňuje článek, na který v žádosti odkazujete. 

 

K obsahu žádosti sděluji, že se na základě údajů uvedených v článku (tzn. popis skutku a jméno 

obhájce) nepodařilo v zákonné lhůtě pro vyřízení žádosti spisovou značku řízení dohledat. Dotaz 

jsem předala vedoucí trestní odvolací kanceláře, ale vzhledem k počtu odvolacích řízení konaných 

u zdejšího soudu, kterých může být až 25 týdně, si bližší údaje o řízení nevybavily ani soudní 

zapisovatelky. S dotazem na sdělení např. sp.zn. řízení u soudu I.stupně nebo jméno rozhodujícího 

soudce se prosím zkuste obrátit na Městský soud v Brně nebo na autora článku a Vaši žádost o 

tyto informace poté doplňte.  

 

  

 

 

 

S pozdravem 

 

        

Mgr. Klára Belkovová 

asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 

 


